Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.
www.cuite.pb.gov.br

PORTARIA Nº 676/GAPRE, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO
DE SERVIDOR PARA GESTÃO E
FISCAL DE CONTRATO.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de
suas atribuições que conferidas em Lei,

  RESOLVE:

 Art. 1º Designar os(as) servidores(as), MARIO DIAS RIBEIRO, Secretário
Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Abastecimento, matrícula nº 2023091,CPF:
066.502.394-45, e RAEDSON JONES DA SILVA LIMA, Secretário Executivo de
Agricultura e Abastecimento, matrícula nº 2022353,CPF : 094.337.024.84como Gestor e
Fiscal Administrativo do Contrato, respectivamente, para gerir e fiscalizar a execução do
Contrato N° 185/2024, celebrado entre o MUNICÍPIO DE CUITÉ - PB e a empresa
MONALISA SOUSA TRAVASSOS - CNPJ nº 27.850.566/0001-69, que tem por objeto
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos termos do
Decreto nº 1.943, de 08 de janeiro de 2024.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se.

  Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 28 de novembro de 2024.

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA
Prefeito

http://www.cuite.pb.gov.br/